
„Závazný text smlouvy o dílo“ zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce nazvané
„Revitalizace sídliště V Podhájí Rumburk – I. Etapa - SO 101, SO 102. SO 104, SO 105”

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 09/2022/ORRI, Č.j.: ORRI/26429-2022/2382-22/jenm 
u zhotovitele:…………………

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. Daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako „objednatel“)

Název: BARDZÁK s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 114, 407 22   Benešov nad Ploučnicí
IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001
Statutární zástupce: Lukáš Bardzák, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení MONETA MONEY BANK a.s.
Číslo účtu:
pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Lukáš Bardzák, jednatel
E-mail:
Tel., mob.:
Dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní
strana“)



 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku XIII. Změna smlouvy odst.
1 Smlouvy o dílo k zakázce „Revitalizace sídliště V Podhájí Rumburk – I. Etapa – SO 101, SO 102. SO
104, SO 105”, kterým se mění cena díla a termín k dokončení díla.

II. Cena díla

1. Cena za dílo  je dohodnuta jako cena pevná.  Celková cena je  uvedena včetně DPH. Cena
obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy
techniky,  provozní  režie,  správní  režie,  zařízení  pracoviště,  veškeré  doklady  o  provedení
stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná
cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve
smlouvě o dílo.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SoD bez DPH: 4 671 695,07 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH  503 188,17 Kč 
Cena Dodatku č. 2 bez DPH -325.851,40 Kč
Cena celkem bez DPH  4 849 031,84 Kč
DPH: 1 018 296,69  Kč  
Cena včetně DPH: 5 867 328,53  Kč

(cena slovy: pětmilionůosmsetšedesátsedmtisíctřistadvacetosmkorunpadesáttřihaléře)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

III. Termín plnění

Termín dokončení díla se mění pouze u stavebního objektu SO 104 následovně:

Dokončení SO 104: 31. 05. 2023

Tato  smlouva  byla  schválena  na  1.  schůzi  Rady  města  Rumburk  dne  26.  10.  2022,  usnesením  
č.   7/2022/RM1.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací, dodávek a služeb – změnové listy

V Rumburku dne:         V Benešově nad Ploučnicí dne:       

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:

Jiří Pimpara Lukáš Bardzák
místostarosta města Rumburk jednatel firmy

2

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal Jiří 
Pimpara 

Datum: 2022.11.01 

08:32:30 +01'00'

Lukáš 

Bardzák

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Bardzák 

Datum: 2022.11.04 

10:12:37 +01'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -301 056,57

-248 807,08 -52 249,4921,00%
0,00 0,0015,00%

2020978_101_ZL1
Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

-248 807,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020978_101_ZL1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

35 921,8529 687,48SO 101 
VCP

Výstavba kolmých parkovacích míst včetně 
rozšíření komunikace - vícepráce

139 595,28115 368,00SO 401 
VCP Veřejné osvětlení - vícepráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-476 573,70-393 862,56SO 101 
MNP

Výstavba kolmých parkovacích míst včetně 
rozšíření komunikace - méněpráce

-248 807,08 -301 056,57

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

30. 9. 2022

ProProjekt s.r.o.
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -393 862,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -393 862,56 21,00% -82 711,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -476 573,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 MNP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - méněpráce

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -393 862,56
HSV - Práce a dodávky HSV -393 862,56
    1 - Zemní práce -393 862,56

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 MNP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - méněpráce

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -393 862,56

D HSV Práce a dodávky HSV -393 862,56

D 1 Zemní práce -393 862,56

1 K 122252204-A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 
500 m3 - aktivní zóna

m3 -234,442 80,00 -18 755,36

2 K 162351103-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m - aktivní zóna

m3 -234,442 50,00 -11 722,10

3 K 162751117-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m - aktivní zóna

m3 -234,442 150,00 -35 166,30

4 K 162751119-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -7 033,260 10,00 -70 332,60

VV -234,442*30"přepočet koeficientem množství -7 033,260

5 K 167151111-A

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - aktivní 
zóna

m3 -234,442 30,00 -7 033,26

6 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 -234,442 100,00 -23 444,20

7 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t -234,442 320,00 -75 021,44

8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -234,442 250,00 -58 610,50

9 K 171201221-A
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna

t -468,884 200,00 -93 776,80

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 MNP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - méněpráce

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 687,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 687,48 21,00% 6 234,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 921,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 VCP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - vícepráce

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 687,48
HSV - Práce a dodávky HSV 29 687,48
    1 - Zemní práce 6 619,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 640,00

    997 - Přesun sutě 10 427,68

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 VCP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - vícepráce

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 687,48

D HSV Práce a dodávky HSV 29 687,48

D 1 Zemní práce 6 619,80

1 K 113107532 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 11,800 561,00 6 619,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 640,00
2 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,200 3 950,00 12 640,00

D 997 Přesun sutě 10 427,68
3 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 13,775 50,00 688,75

4 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 537,225 13,00 6 983,93

VV 13,775*39"přepočteno koeficientem množství 537,225

5 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 13,775 200,00 2 755,00

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 101 VCP - Výstavba kolmých parkovacích míst včetně rozšíření 
komunikace - vícepráce

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 368,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 368,00 21,00% 24 227,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 595,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 401 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 368,00
HSV - Práce a dodávky HSV 71 200,00
    1 - Zemní práce 71 200,00

M - Práce a dodávky M 44 168,00
    21-M - Elektromontáže 44 168,00

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 401 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 368,00

D HSV Práce a dodávky HSV 71 200,00

D 1 Zemní práce 71 200,00
1 M 34774004 svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 

19WAPLED PIKE S MINI kus 8,000 8 900,00 71 200,00

D M Práce a dodávky M 44 168,00

D 21-M Elektromontáže 44 168,00
2 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

na výložník kus 4,000 340,00 1 360,00

3 M 31674067 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m kus 4,000 4 702,00 18 808,00

4 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg kus 4,000 1 120,00 4 480,00

5 M 31674007 výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 1000mm kus 4,000 2 820,00 11 280,00

6 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 4,000 610,00 2 440,00
7 M 1641653 STOZAROVA SVORKOVNICE EK 480/2P IP54 kus 4,000 1 450,00 5 800,00

Revitalizace sídliště v Podhájí, Rumburk Změnový list č.1

SO 401 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 11 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-93 075,11CZK

21,00% -76 921,58 -16 153,53
0,0015,00% 0,00

2020978_102_ZL1
Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

-76 921,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020978_102_ZL1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29 397,5624 295,50Veřejné osvětlení vícepráceSO 402 
VCP

-76 921,58 -93 075,11

Kolmá parkovací stání podél jednosměrné 
komunikace - vícepráce

SO 102 
VCP 38 097,5831 485,60

Veřejné osvětlení - méněpráce -19 646,00SO 402 
MNP -23 771,66

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-136 798,58SO 102 
MNP -113 056,68Kolmá parkovací stání podél jednosměrné 

komunikace - méněpráce

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

30. 9. 2022

ProProjekt s.r.o.
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -113 056,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -113 056,68 21,00% -23 741,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -136 798,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 MNP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
méněpráce

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -113 056,68
HSV - Práce a dodávky HSV -112 536,68
    1 - Zemní práce -10 741,08

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -101 795,60

M - Práce a dodávky M -520,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -520,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 MNP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
méněpráce

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -113 056,68

D HSV Práce a dodávky HSV -112 536,68

D 1 Zemní práce -10 741,08

1 K 122251103-A
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně-aktivní 
zóna

m3 -5,384 100,00 -538,40

2 K 162351103-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m - aktivní zóna

m3 -5,384 50,00 -269,20

3 K 162751117-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m - aktivní zóna

m3 -5,384 150,00 -807,60

4 K 162751119-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -156,136 20,00 -3 122,72

5 K 167151111-A

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - aktivní 
zóna

m3 -5,384 45,00 -242,28

6 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 -5,384 100,00 -538,40

7 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t -5,384 320,00 -1 722,88

8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -5,384 250,00 -1 346,00

9 K 171201221-A
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna

t -10,768 200,00 -2 153,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -101 795,60
10 K 339921134 Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 1,5 m m -19,524 900,00 -17 571,60

11 M 59228416 palisáda tyčová půlkulatá armovaná 
175x200x1500mm kus -112,000 752,00 -84 224,00

D M Práce a dodávky M -520,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -520,00

12 K 460751112 Osazení kabelových kanálů do rýhy z prefabrikovaných 
betonových žlabů vnější šířky do 25 cm m -2,000 76,00 -152,00

13 M 59213011 žlab kabelový betonový k ochraně zemního 
drátovodného vedení 100x23x19cm m -2,000 184,00 -368,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 MNP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
méněpráce

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 485,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 485,60 21,00% 6 611,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 097,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 VCP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
vícepráce

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 485,60
HSV - Práce a dodávky HSV 25 390,11
    1 - Zemní práce 1 612,88

    8 - Trubní vedení 5 258,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 427,87

    997 - Přesun sutě 271,76

    998 - Přesun hmot 819,35

M - Práce a dodávky M 6 095,49
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 095,49

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 VCP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
vícepráce

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 485,60

D HSV Práce a dodávky HSV 25 390,11

D 1 Zemní práce 1 612,88

1 K 113107532 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 2,875 561,00 1 612,88

VV 11,5*0,25 2,875

D 8 Trubní vedení 5 258,25
2 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 1,425 3 690,00 5 258,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 427,87
3 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 280,00 2 800,00

4 M BBC.0006294.U
RS

obrubník betonový silniční ABO 10-30/19,5 
100x19,5x30cm kus 10,000 455,00 4 550,00

5 K 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
s boční opěrou do lože z betonu prostého m 19,500 280,00 5 460,00

6 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 19,890 183,00 3 639,87
VV 19,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,890

7 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm m 10,000 97,80 978,00

D 997 Přesun sutě 271,76
8 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,359 50,00 17,95

9 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 14,001 13,00 182,01

VV 0,359*39"přepočteno koeficientem množství 14,001

10 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,359 200,00 71,80

D 998 Přesun hmot 819,35

11 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,705 70,00 819,35

D M Práce a dodávky M 6 095,49

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 095,49
12 K 460791116 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy tuhých D přes 133 do 200 mm m 6,000 112,20 673,20

13 M OSM.770660 PPKGEM trouba DN200x6,2/2000 SN10 kus 3,000 1 807,43 5 422,29

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 102 VCP - Kolmá parkovací stání podél jednosměrné komunikace - 
vícepráce

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 646,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 646,00 21,00% -4 125,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 771,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 646,00
M - Práce a dodávky M -19 646,00
    21-M - Elektromontáže -19 646,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 646,00

D M Práce a dodávky M -19 646,00

D 21-M Elektromontáže -19 646,00
1 K 210202013 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

na výložník kus -1,000 486,00 -486,00

2 M 34774003 svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 58W 
4000K kus -2,000 3 640,00 -7 280,00

3 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 
stojících délky do 12 m kus -1,000 2 770,00 -2 770,00

4 M 1290540 STOZAROVE POUZDRO SP 250/1000 kus -1,000 478,00 -478,00

5 M 31674067 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m kus -1,000 4 702,00 -4 702,00

6 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
sloupových hmotnosti do 35 kg kus -1,000 1 120,00 -1 120,00

7 M 31674000 výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům 
uličním vyložení 500mm kus -1,000 750,00 -750,00

8 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus -1,000 610,00 -610,00
9 M 1641653 STOZAROVA SVORKOVNICE EK 480/2P IP54 kus -1,000 1 450,00 -1 450,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 295,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 295,50 21,00% 5 102,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 397,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 VCP - Veřejné osvětlení vícepráce

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 295,50
HSV - Práce a dodávky HSV 8 900,00
    1 - Zemní práce 8 900,00

M - Práce a dodávky M 15 395,50
    21-M - Elektromontáže 2 457,50

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 938,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 VCP - Veřejné osvětlení vícepráce

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 295,50

D HSV Práce a dodávky HSV 8 900,00

D 1 Zemní práce 8 900,00
1 M 34774004 svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 

19WAPLED PIKE S MINI kus 1,000 8 900,00 8 900,00

D M Práce a dodávky M 15 395,50

D 21-M Elektromontáže 2 457,50

2 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 10,000 60,00 600,00

3 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 10,500 35,00 367,50
VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

4 K 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s 
PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého 
(např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m 10,000 14,00 140,00

5 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 10,000 135,00 1 350,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 12 938,00
6 K 460161151 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v 

hornině tř I skupiny 1 a 2 m 10,000 150,00 1 500,00

7 K 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v 
blízkosti podzemního vedení m3 0,500 500,00 250,00

8 K 460341113
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 
do 1000 m

m3 3,000 100,00 300,00

VV 10*0,5*0,6 3,000

9 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za každých 
dalších i započatých 1000 m

m3 3,000 23,00 69,00

10 K 460361111 Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04 t 6,000 1 300,00 7 800,00

11 K 460371121 Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin 
třídy I skupiny 1 až 3 m3 3,000 85,00 255,00

12 K 460451161 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
60 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 10,000 33,00 330,00

13 K 460541112 Úprava pláně při elektromontážích strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 5,000 26,00 130,00

14 K 460661112 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože 
přes 35 do 50 cm m 10,000 99,00 990,00

15 K 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 10,000 13,00 130,00

16 K 460791112 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm uložených do rýhy m 16,000 44,00 704,00

17 M 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 41/50mm m 16,000 30,00 480,00

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO 402 VCP - Veřejné osvětlení vícepráce

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-148,52CZK

21,00% -122,74 -25,78
0,0015,00% 0,00

2020978_105_ZL1
Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

-122,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020978_105_ZL1

Stavba:

Místo: Rumburk Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20 176,9916 675,20Veřejné osvětlení - vícepráceSO405 
VCP

-122,74 -148,52

Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku - 
vícepráce

SO105 
VCP 90 618,6574 891,45

Veřejné osvětlení - méněpráce -7 698,40SO405 
MNP -9 315,06

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-101 629,10SO105 
MNP -83 990,99Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku -  

méněpráce

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

12. 9. 2022

ProProjekt s.r.o.
 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -83 990,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -83 990,99 21,00% -17 638,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -101 629,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 MNP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku -  
méněpráce

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -83 990,99
HSV - Práce a dodávky HSV -80 582,58
    1 - Zemní práce -72 240,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 342,58

M - Práce a dodávky M -3 408,41
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -3 408,41

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 MNP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku -  
méněpráce

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -83 990,99

D HSV Práce a dodávky HSV -80 582,58

D 1 Zemní práce -72 240,00

1 K 122252204-A
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 
500 m3 - aktivní zóna

m3 -34,400 60,00 -2 064,00

2 K 162351103-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m - aktivní zóna

m3 -34,400 60,00 -2 064,00

3 K 162751117-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m - aktivní zóna

m3 -34,400 150,00 -5 160,00

4 K 162751119-A

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 -1 032,000 15,00 -15 480,00

5 K 167151111-A

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - aktivní 
zóna

m3 -34,400 20,00 -688,00

6 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, 
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 -34,400 100,00 -3 440,00

7 M 58344003 kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 t -34,400 330,00 -11 352,00

8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -34,400 330,00 -11 352,00

9 K 171201221-A
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna

t -68,800 300,00 -20 640,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 342,58
10 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého m -17,000 300,00 -5 100,00

11 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -17,340 187,00 -3 242,58

D M Práce a dodávky M -3 408,41

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -3 408,41

12 K 460791115
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm uložených do 
rýhy

m -6,600 64,00 -422,40

13 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 
100/110mm, HDPE m -6,993 427,00 -2 986,01

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 MNP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku -  
méněpráce

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 891,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 891,45 21,00% 15 727,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 618,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 VCP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku - vícepráce

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 891,45
HSV - Práce a dodávky HSV 68 795,96
    1 - Zemní práce 12 813,24

    8 - Trubní vedení 30 808,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 802,30

    997 - Přesun sutě 10 806,18

    998 - Přesun hmot 565,74

M - Práce a dodávky M 6 095,49
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 095,49

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 VCP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku - vícepráce

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 891,45

D HSV Práce a dodávky HSV 68 795,96

D 1 Zemní práce 12 813,24

1 K 113107532 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 22,840 561,00 12 813,24

D 8 Trubní vedení 30 808,50
2 K 890411811 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,300 4 550,00 5 915,00

3 K 894115111 Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 
1,3 m3 zdi ze ztraceného bednění m3 1,300 9 400,00 12 220,00

4 K 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů 
jakékoli hmotnosti kus 1,000 581,00 581,00

5 M 59224660 poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm 
D400 bez odvětrání kus 1,000 3 770,00 3 770,00

6 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 1,250 3 690,00 4 612,50

7 K 894410301 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty deska 
zákrytová kus 1,000 2 280,00 2 280,00

8 M 5934141R1 panel stropní plný PZD 650x650x200mm kus 1,000 1 430,00 1 430,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 802,30
9 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 17,000 250,00 4 250,00

10 M BBC.0006294.U
RS

obrubník betonový silniční ABO 10-30/19,5 
100x19,5x30cm kus 17,340 455,00 7 889,70

VV 17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,340

11 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm m 17,000 97,80 1 662,60

D 997 Přesun sutě 10 806,18
12 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 14,275 50,00 713,75

13 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 556,725 13,00 7 237,43

VV 14,275*39"přepočteno koeficientem množství 556,725

14 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 14,275 200,00 2 855,00

D 998 Přesun hmot 565,74

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 8,082 70,00 565,74

D M Práce a dodávky M 6 095,49

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 095,49
16 K 460791116 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy tuhých D přes 133 do 200 mm m 6,000 112,20 673,20

17 M OSM.770660 PPKGEM trouba DN200x6,2/2000 SN10 kus 3,000 1 807,43 5 422,29

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO105 VCP - Kolmá parkovací stání podél stávajícího chodníku - vícepráce

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 698,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -7 698,40 21,00% -1 616,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 315,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 698,40
M - Práce a dodávky M -7 698,40
    21-M - Elektromontáže -3 640,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -4 058,40

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 698,40

D M Práce a dodávky M -7 698,40

D 21-M Elektromontáže -3 640,00
1 M 34774003 svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 58W 

4000K kus -1,000 3 640,00 -3 640,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -4 058,40
2 K 460021121 Sejmutí ornice při elektromontážích strojně tl vrstvy do 

20 cm m2 -13,350 29,00 -387,15

3 K 460171271 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 
cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2 m -26,700 100,00 -2 670,00

4 K 460571111 Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích 
strojně tl vrstvy do 20 cm m2 -13,350 60,00 -801,00

5 K 460581121 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 -13,350 15,00 -200,25

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 MNP - Veřejné osvětlení - méněpráce

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Rumburk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bardzák s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
ProProjekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 675,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 675,20 21,00% 3 501,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 176,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 675,20
HSV - Práce a dodávky HSV 8 900,00
    1 - Zemní práce 8 900,00

M - Práce a dodávky M 7 775,20
    21-M - Elektromontáže 1 487,10

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 288,10

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rumburk Datum: 12. 9. 2022

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: ProProjekt s.r.o.
Zhotovitel: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 675,20

D HSV Práce a dodávky HSV 8 900,00

D 1 Zemní práce 8 900,00
1 M 34774004 svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 

19WAPLED PIKE S MINI kus 1,000 8 900,00 8 900,00

D M Práce a dodávky M 7 775,20

D 21-M Elektromontáže 1 487,10

2 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 
zástavbě

m 6,000 60,00 360,00

3 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 6,300 37,00 233,10
VV 6*1,05"přepočteno koeficientem množství 6,300

4 K 210800411
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s 
PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého 
(např. CY, CHAH-V) bez ukončení

m 6,000 14,00 84,00

5 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 6,000 135,00 810,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 288,10
6 K 460161151 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v 

hornině tř I skupiny 1 a 2 m 26,700 150,00 4 005,00

7 K 460241111 Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v 
blízkosti podzemního vedení m3 2,804 500,00 1 402,00

VV 26,7*0,35*0,6/2 2,804

8 K 460451161 Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 
60 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2 m 26,700 33,00 881,10

Revitalizace sídliště V Podhájí - Změnový list č.1

SO405 VCP - Veřejné osvětlení - vícepráce

Strana 14 z 14


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
	uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

	I. Smluvní strany
	
	(dále jen jako „objednatel“)
	II. Cena díla
	III. Termín plnění

